



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NYBOLIG STØVRING APS
HOBROVEJ 48, 9530 STØVRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023

Marlene Sloth Langkilde

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nybolig Støvring ApS Hobrovej 48 9530 Støvring
	CVR-nr.: 41 27 39 92 Stiftet: 1. april 2020 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marlene Sloth Langkilde
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Hadsundvej 20 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed under navnet Nybolig Støvring ApS, og selskabet må ikke have andre aktiviteter derudover.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 291 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt sin selskabskapital og egenkapitalen udgør pr. statusdagen -28 tkr. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens regelsæt om kapitaltab, og forventer at selskabet ved egen indtjening kan reetablere sin kapital. Der er foretaget en række ledelsesmæssige tiltag med en forventning om positivt resultat i kommende regnskabsår.

Selskabets anpartshaver har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori de erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud eller afståelse af indfrielse af deres tilgodehavender, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift.

På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.716.761	3.316.537
Personaleomkostninger.....	1	-1.990.220	-2.426.132
Af- og nedskrivninger.....		-41.667	-41.667
Andre driftsomkostninger.....		-35.565	0
DRIFTSRESULTAT		-350.691	848.738
Andre finansielle omkostninger.....		-19.483	-20.044
RESULTAT FØR SKAT		-370.174	828.694
Skat af årets resultat.....	2	78.835	-180.108
ÅRETS RESULTAT		-291.339	648.586
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000
Overført resultat.....		-291.339	248.586
I ALT		-291.339	648.586

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.416	52.083
Materielle anlægsaktiver.....	3	10.416	52.083
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		27.500	27.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	27.500	27.500
ANLÆGSAKTIVER.....		37.916	79.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.406	23.050
Udskudte skatteaktiver.....		82.845	4.010
Andre tilgodehavender.....		16.961	141.723
Periodeafgrænsningsposter.....		17.798	0
Tilgodehavender.....		124.010	168.783
Likvide beholdninger.....		225.513	1.273.622
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		349.523	1.442.405
AKTIVER.....		387.439	1.521.988
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført overskud.....		-67.513	223.826
Forslag til udbytte.....		0	400.000
EGENKAPITAL.....		-27.513	663.826
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.054
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		115.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		197.207	265.261
Selskabsskat.....		0	180.862
Anden gæld.....		101.945	410.985
Kortfristede gældsforpligtelser.....		414.952	858.162
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		414.952	858.162
PASSIVER.....		387.439	1.521.988
Eventualposter mv.	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	223.826	400.000	663.826
Forslag til resultatdisponering.....		-291.339		-291.339
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-400.000	-400.000
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-67.513	0	-27.513

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	1.615.928	2.133.477	
Pensioner.....	178.699	62.006	
Andre omkostninger til social sikring.....	34.535	32.267	
Andre personaleomkostninger.....	161.058	198.382	
	1.990.220	2.426.132	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	180.862	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	3.256	
Regulering af udskudt skat.....	-78.835	-4.010	
	-78.835	180.108	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		125.000	
Kostpris 31. december 2022.....		125.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		72.917	
Årets afskrivninger		41.667	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		114.584	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		10.416	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		27.500	
Kostpris 31. december 2022.....		27.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		27.500	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået en huslejeoplygtelse, som på balancetidspunktet udgør 102 tkr. i opsigelsesperioden.			

NOTER**Note****Forudsætninger for fortsat drift****6**

Anpartshaverne har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori de erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud eller afståelse af indfrielse af deres tilgodehavender, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift.

På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens forventning om fremtidig positive resultater, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, under samme forudsætning er skatteaktiv med 83 tkr. fastholdt.
